Rem me praesente Melchiore Apostoli p. n. notario oppidi 
Trstena. Coram me quoque Joanne Fabianidae m(inistro) ecclesiae 
Trstenensis.

54 a.
Pożoń, 1 lipca 1662.

Panowie Zaniku Orawskiego, dziedzice niegdyś Jerzego 

Thurzona, na prośbę Wojciecha Gabrjela Zagórskiego parocha 

katolickiego w Orawce zw. sub Spytkowicki, darowują farze 

tamże grunt zwany rolą Madoniową, na którym stoi kościół 

św. Jana Chrzc., obdarzając grunt ten wolnościami i upraw

nieniami szczegółowo wyliczonemu
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Or. brak.
Kop. Z aktów procesowych Państwa Orawskiego prze

ciw proboszczowi orawczańsldemu z l. 1823(39 podał p. Józef 
Gebura.

Nos infrascripti arcis et dominii Arva possessores, illustris
simi olim bonae reminiscentiae comitis Georgii Thurzo legitimi 
successores et haeredes memoriae commendamus per praesentes 
quibus expedit universis: Quod nos mullis causis rationibusque 
inducti, ad supplicem instantiam reverendi domini Adalbert! Ga
brielis Zagorsky, universitatis catholicorum Arvensium parochi in 
Oravka sub Spytkovicky dicta comitatus Arvensis, tum ex nostra 
in ecclesiam catholicam propensione inclinati, totalem ac integrum 
unum agrum, in quo situata est ecclesia S. Joannis Baptistae, 
seu integram sessionem colonicalem Madoniova dictam cum om
nibus agris, hortis, pratis et aliis ad eandem ab antiquo pertinen
tibus, inter scultetialis inquilini agrum ab una et Svinkova rola 
partibus ab altera existentem et habitam, eidem parochiae et 
ecclesiae catholicae in Oravka, sponte et libere, de unanimi con
sensu omnium nostrorum donavimus, contulimus et assignavimus, 
prout per praesentes in Dei nomine donamus, conferimus et as
signamus perennaliter cum omni exemptione, libertate et immu
nitate ecclesiastica, excepta educillatione vini ac macello, quae 
pro dominis terrestribus reliquuntur, alios vero liquores commu
nes et alia venalia, qui et quae ab incolis et subditis nostris Ar- 
vensibus ad placitum ipsorum licite citra praeiudicium domino
rum terrestrium educillantur et venundantur, in eadem quoque 
colonicali sessione suprafata, iam sic per nos ecclesiae et paro
chiae praelibatis collata, donata, educillandi et vendendi minime 
denegamus, nolumusque in quopiam eandem sessionem per nos 
aut per officiales nostros aggravari, multominus aliquos census 
aut dationes ab illa exigi, sed eam in omnibus, prout decet rem 
ecclesiasticam exemptam et immunem ab omni onere rusticano 
conservari et haberi volumus et statuimus praesentium per vigo
rem. In quorum fidem ampliorem praesentes manibus nostris sub
scripsimus et sigillis communivimus. Datum in libera ac regia ci- 
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vitate Posoniensi, die prima mensis iulii anno Domini millesimo 
sexcentesimo sexagesimo secundo.